

离石区莲花街道办事处电子屏项目

废标公告

我中心受采购单位委托，于 2021 年 6 月 1 日组织了离石区莲花街道办事处电子屏项目的竞争性谈判采购活动，项目编号 LSZC2021018，现将最终的结果公告如下

1、采购单位名称：吕梁市离石区莲花街道办事处

地址：离石区马茂庄

联系人：李燕

联系电话：13753891144

2、集中采购机构：吕梁市离石区政府采购中心

地址：离石区政务服务中心五楼楼（离石区龙凤南大街 128 号）

项目负责人：樊利冲

联系电话：13096670607

2、废标原因：

经评审委员会评审认定，山西长城科技信息有限公司未提供截止评标日期前六个月内的纳税证明，吕梁天马科技有限公司未针对本项目提供无违法记录声明，以上两家供应商未通过资格评审，故本项目作废标处理。

3、谈判小组成员：薛子明、刘便娥、李燕

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 06 月 02 日

